
4

3

2 25m　背泳ぎ 品川　光明 S・パティオ MAN 28.11

1

時　間

3

4

25m　背泳ぎ MAN

2

5

若者世代（13歳～17歳）

いきいき世代（18歳～39歳）

5

1

2

2

3

4

健康志向世代（40歳～59歳） MAN

種　目 氏　　名 所 属

23.25

時　間

時　間

時　間

17.01

ＳＴＧ通信記録会

期日：2025年11月度 会場：各スイミングスクール（25m）

25m　背泳ぎ

1

25m　背泳ぎ 奥西　亮介 たなべ MAN

MAN

MAN

タイムレース決勝

種　目 氏　　名 所 属 性別

種　目 氏　　名 所 属 性別

1 廣瀬　亮

3

性別

公園プール MAN

19.48

14.80

25m　背泳ぎ 吉澄　稔

種　目 氏　　名 所 属 性別

MAN

25m　背泳ぎ

4

5

まだまだ元気世代（60歳～） MAN

ST大正

25m　背泳ぎ 山口　雅弘 ST大正 MAN 30.52

13.03

15.07

25m　背泳ぎ 縄井　伸一郎

25m　背泳ぎ 丸井　善貴 公園プール MAN

25m　背泳ぎ 村上　健二 公園プール MAN

5

コジャック MAN



木下　久恵 東広島 WOMAN 29.52

5

4 25m　背泳ぎ

2 25m　背泳ぎ 曽我　八重 水島 WOMAN 26.24

3 25m　背泳ぎ 岡　玲子 東広島 WOMAN 29.45

時　間

1 25m　背泳ぎ 木村　ひとみ ST大正 MAN 25.37

まだまだ元気世代（60歳～） WOMAN

種　目 氏　　名 所 属 性別

4

5

2

3

種　目 氏　　名 所 属 性別 時　間

1 25m　背泳ぎ 鷲尾　玲子 東広島 WOMAN 32.72

5

健康志向世代（40歳～59歳） WOMAN

3

4

1 25m　背泳ぎ 沼田　綿子 東広島 WOMAN 27.67

2

いきいき世代（18歳～39歳） WOMAN

種　目 氏　　名 所 属 性別 時　間

4

5

2

3

時　間

1 25m　背泳ぎ

25m　背泳ぎ タイムレース決勝
若者世代（13歳～17歳） WOMAN

種　目 氏　　名 所 属 性別


