

S T G 通信記録会

期日：2025年11月度

会場：各スイミングスクール（25m）

25m 背泳ぎ

タイムレース決勝

若者世代（13歳～17歳） MAN

種 目	氏 名	所 属	性 別	時 間
1 25m 背泳ぎ			MAN	
2				
3				
4				
5				

いきいき世代（18歳～39歳） MAN

種 目	氏 名	所 属	性 別	時 間
1 25m 背泳ぎ	廣瀬 亮	公園プール	MAN	15.07
2 25m 背泳ぎ	奥西 亮介	たなべ	MAN	23.25
3				
4				
5				

健康志向世代（40歳～59歳） MAN

種 目	氏 名	所 属	性 別	時 間
1 25m 背泳ぎ	丸井 善貴	公園プール	MAN	13.03
2 25m 背泳ぎ	繩井 伸一郎	コジヤック	MAN	14.80
3 25m 背泳ぎ	村上 健二	公園プール	MAN	17.01
4				
5				

まだまだ元気世代（60歳～） MAN

種 目	氏 名	所 属	性 別	時 間
1 25m 背泳ぎ	吉澄 稔	ST大正	MAN	19.48
2 25m 背泳ぎ	品川 光明	S・パティオ	MAN	28.11
3 25m 背泳ぎ	山口 雅弘	ST大正	MAN	30.52
4				
5				

25m 背泳ぎ

タイムレース決勝

若者世代（13歳～17歳） WOMAN

種 目	氏 名	所 属	性 別	時 間
1 25m 背泳ぎ				
2				
3				
4				
5				

いきいき世代（18歳～39歳） WOMAN

種 目	氏 名	所 属	性 別	時 間
1 25m 背泳ぎ	沼田 綿子	東広島	WOMAN	27.67
2				
3				
4				
5				

健康志向世代（40歳～59歳） WOMAN

種 目	氏 名	所 属	性 別	時 間
1 25m 背泳ぎ	鷲尾 玲子	東広島	WOMAN	32.72
2				
3				
4				
5				

まだまだ元気世代（60歳～） WOMAN

種 目	氏 名	所 属	性 別	時 間
1 25m 背泳ぎ	木村 ひとみ	ST大正	MAN	25.37
2 25m 背泳ぎ	曾我 八重	水島	WOMAN	26.24
3 25m 背泳ぎ	岡 玲子	東広島	WOMAN	29.45
4 25m 背泳ぎ	木下 久恵	東広島	WOMAN	29.52
5				